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                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA VLORË 
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PREVENTIV  
 

 

  

 

MIRATOI                            
KRYETARI 

Dritan LELI 
 
 
 
 

Objekti  Sherbim Pastrimi Njesia Administrative Novosele,Qender Vlore dhe Shushice  

 Fondi 

Limit 

pa 

TVSH  : 30.000,000 
    

      

Nr  Pershkrimi  I Sherbimeve  Sasia  

Cmimi 

/Njesi 

Cmimi 

Total  Afati 

            

1 

Ngarkim Transporti 

Mbeturina   5800 t/vit          -    -  12 muaj 

2   60,833 Kontenier/ vit       

3 Fshirje me fshesë                 30,384,000  -    -  12 muaj 

  Cmimi Neto per 1 Vit      -   

  TVSH 20% per 1 Vit 

  

                 

-    

  Cmimi Total per 1  Vit      -   

      Punoi :  V. C   Ing 
   

 
V.O ( Shenim Shpjegues )  

    

 
Ky preventiv eshte hartuar sipas Analizes se Kostos se detajuar dhe eshte vendosur dhe ndryshimi I cmimit  

 
me nr VKM. Nr 113 date 01.03.2023 ,caktimi I pages minimale. 

  

 
Ne regjister eshte bere shtes ne vlere fondi e cila eshte dhe me K.B (vendim Keshilli Bashkiak). 

 

 Pranoi : V .C  

 


